
¥7,506,000.-

第１回 第２回 最終見積額

1 ¥6,950,000.-

2 ¥8,900,000.-

3 ¥9,500,000.-

4 ¥13,211,430.-

5 ¥13,400,000.-

6 ¥14,939,000.-

7 ¥15,200,000.-

8 ¥15,260,000.-

9 ¥18,153,000.-

10 辞退

11 辞退

12 辞退

13 辞退

14 辞退

15 辞退

16 不参加

17 不参加

興和電気株式会社

株式会社キンコウデンキ

株式会社太陽システム

東栄電設株式会社

株式会社大貫電興社

株式会社電通システム建設

入　札　て　ん　末　書

落札金額

業者名

入札金額

発 注 課 青葉区総務課

（※入札金額×1.08）

岩澤電気株式会社

件　　名

入札方式

岩澤電気株式会社

入 札 日

青葉区総合庁舎（１階ほか）照明器具のLED化業務委託

平成29年10月25日

有限会社小出電気商会

イワタ工業株式会社

妙光電機株式会社

会津電業株式会社

株式会社ジェイ・ティー・エヌ

指名競争入札

愛光電気株式会社

株式会社トキワクリエイティブ

落 札 者

株式会社ライコム

有限会社フタカタ電気

汲沢電設有限会社
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